裝

訂

線

高 雄 市 中 醫 師 公 會     函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)554-2901

電話：(07)552-5851

受文者：本會會員
發文日期：中華民國 108 年 12 月 24 日
發文字號：高市中醫(霖)字第 148 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：爰請會員，於瀏覽諸如 Facebook、部落格粉絲頁、網路討論區等

社群網站或網路專區時，請多留意內容之來源及正確性，以免遭利

用為爭議產品背書，請查照辦理。

說明：依據中華民國中醫師公會全國聯合會 108年 12月 17日(108)全聯

醫總富字第 0093號函辦理。

檔    號：

保存年限：

中華民國中醫師公會全國聯合會  函

會址：新北市板橋區民生路一段33號11樓之2
電話：(02)2959-4939
傳真：(02)2959-2499
E-mail：tw.tm@msa.hinet.net
承辦人：李敬  分機 13

受文者：各縣市中醫師公會

發文日期：中華民國 108年 12月 17日

發文字號：(108)全聯醫總富字第 0093號

速    別：

附    件：

主旨：敦請貴會轉知所屬會員，於瀏覽諸如 Facebook、部落格粉絲

頁、網路討論區等社群網站或網路專區時，請多留意內容之

來源及正確性，以免遭利用為爭議產品背書，請查照辦理。

說明：鑑於邇來諸如 Facebook、部落格粉絲團及網路討論區等社群

網站或網路網頁，均有來路不明之供貨商，將相關產品包裝成

類似「中醫藥衛教」、「中醫藥常識」、「中醫藥講座」等內容，

企圖欺矇消費者誤信渠等具中醫藥療效，進而於網路下單購

買，由於相關網站均架設在海外，政府部門雖積極查緝，卻仍

有相當困難，倘有臺灣中醫師因一時不察於上開網站或網頁給

予支持性之留言或按讚，易遭不肖人士趁機利用，做為渠等產

品之廣告文宣，敬請貴公會轉知所屬會員謹慎防範。

正本：各縣市中醫師公會
副本：

．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
裝
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
訂
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
線
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

mailto:uncma.china@msa.hinet.net